
ZARZĄDZENIE NR 10/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 
 

z dnia 27 lutego 2015 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Pile z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie trybu wnioskowania o dofinansowanie 

wyjazdu nauczyciela akademickiego na konferencje, seminaria i sympozja naukowe 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w zw. z § 5 zarządzenia nr 53/12 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 8 listopada 2012 roku 
w sprawie zasad finansowania podnoszenia kwalifikacji zawodowych przez pracowników 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się nową treść załącznika – „Wniosek o dofinansowanie wyjazdu 

nauczyciela” do zarządzenia nr 3/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie trybu wnioskowania 
o dofinansowanie wyjazdu nauczyciela akademickiego na konferencje, seminaria 
i sympozja naukowe, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Nauki, Rozwoju 
i Współpracy Międzynarodowej. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju, 
Nauki i Współpracy Międzynarodowej.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


